安徽省职业与成人教育学会

信息化专业委员会

关于召开学会信息化专业委员会主任工作会议的通知

各职业院校、有关单位：

为了深入贯彻党的十九大精神，进一步落实《教育信

息化 2.0行动计划》，加快我省职业教育信息化发展，提

高信息化专委会工作的科学性和规范性，经研究，拟定于

2018年 11月 2日召开学会信息化专业委员会主任工作会

议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

    会议时间：11月 2日（星期五）15点；

会议地点：安徽工商职业学院（合肥市双凤经济开发

区金宁路北 16号）明德楼二号会议室；

二、参会人员

信息化专委会主任、副主任及秘书处相关工作人员。

三、会议主要内容：

1．讨论省职成教学会年会信息化分论坛相关工作；

2．讨论信息化专业委员会下一步工作安排。

四、会议联系人

刘钊颖：18895340443

刘  丽：15209859153

   省职成教学会信息化专业委员会

                              2018 年 10 月 28日